

<b>ООО "Неврологическая клиника "Эдельвейс"</b> (полное наименование работодателя)				
445051, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Маршала Жукова, д.52, офис №7; Крицок В.В.; (8482) 50-60-82 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
6321232131	62434973	49013	85.12	3644000000

### Сводная ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда

Структурное подразделение:

Наименование позиции	Количество рабочих мест и работников, занятых на данных рабочих местах (всего)	Проведена аттестация по условиям труда	Количество рабочих мест и работников с классами условий труда				Количество рабочих мест и работников с классами условий труда по травмоопасности			Количество рабочих мест и работников с оценкой соответствия требованиям по обеспеченности СИЗ			Количество рабочих мест и работников, аттестованных с классами условий труда 3 и 4 и (или) «не соответствует по обеспеченности СИЗ»
			1	2	3	4	1	2	3	соответствует	не соответствует	СИЗ не предусмотрены	
Рабочие места, ед.	6	6	0	6	0	0	3	3	0	3	0	3	0
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.	6	6	0	6	0	0	3	3	0	3	0	3	0
из них: женщины *	2	2	0	2	0	0	1	1	0	1	0	1	0
лица в возрасте до 18 лет *	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

\* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и оценок.

Председатель аттестационной комиссии

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены аттестационной комиссии:



\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Ситников А.Е.  
\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

<b>ООО "Неврологическая клиника "Эдельвейс"</b> (полное наименование работодателя)				
445051, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Маршала Жукова, д.52, офис №7; Крицюк В.В.; (8482) 50-60-82 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6321232131	62434973	49013	85.12	3644000000

**Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам**

Структурное подразделение: ---

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	<b>Руководство</b>																								
1	Директор предприятия				2					2		2	2	1	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора предприятия				2							2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебный персонал</b>																								
3	Врач (невролог)				2					2		2	2	2	2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Массажист				2							2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач (кардиолог)				2							2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор				2							2	2	2	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены аттестационной комиссии:



\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) Ситников А.Е. \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)